

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PETL - 5580

Fecha Emisión: 2025-10-25

Fecha Validación DIAN: 2025-10-25
Hora Validación DIAN: 13:34:17

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-10-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002390	SACO NI?O CIERRE 714	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
2	002252	CARTAS TIPO PLATA LCH	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
3	002203	SET MARCADORES POR 80 80DOBLE	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
4	001668	CINTA PARA SENOS BOOB TAPE	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
5	001914	MEDIDAS NI?OS STDAS X PQTE VARIAS	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
6	001445	SUDADERA NI?OS VARIAS	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
7	001926	PANTALONETA NI?O FLEX 7099	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
8	000572	PANTALONETA DAMA NCNAL	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
9	002377	JOGGER CARGO NI?@ OPEN MIND	2.00	Unidad	42,016.81	7,983.19	0.00	0.00	84,033.61
10	000430	CONVERSE BOTA DAMA T/34-39 L-DAMA	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
11	000915	VARIOS KEVA 10 VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
12	002407	CHAQUETA IMPERMEABLE 1.1 CHAQUETA MARCA	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
13	002379	BUSO HB SURTIDO OPEN MIND	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
14	002417	CAMISETA TELA FRIA DOBLE ESTAMPADO	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
15	001604	PANTALON DPTIVO DM VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
16	001577	G/ AMIRY- EQUIPOS LINEA VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
17	002201	MINI CABINA OICE RL-314	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
18	002250	PARLANTE RGB MINI GTS-2149	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
19	001970	CONJUNTO SHORT 9016	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
20	002287	CAMISA AMERICA MERMELADA	1.00	Unidad	29,411.76	5,588.24	0.00	0.00	29,411.76
21	002281	BUSO MARCAS MERMELADA	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
22	000852	BLUSAS VARIAS	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
23	002371	BLUSA MANGA LARGA BLOOKLIN	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

PETL - 5580

Fecha Emisión: 2025-10-25

Fecha Validación DIAN: 2025-10-25
Hora Validación DIAN: 13:34:17

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Nro Lineas:	23
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	663,865.55
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	126,134.45
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Retenciones:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Total Factura - Descuentos:	790,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	790,000.00
IVA	84,033.61	19.00%	15,966.39						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	29,411.76	19.00%	5,588.24						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.